Cali, como también impartió legalidad 
a la incautación de los elementos hallados dentro de la bodega. 

Los elementos hallados dentro de la bodega, como licor y cigarrillos tenían un avalúo de setecientos 
treinta y tres millones cuatrocientos ochenta y cinco mil trescientos ochenta y siete pesos 
($733'485.387.oo=) Los cuales fueron considerados por la DIAN como decomiso directo y la otra 
mercancía diferente a licores y cigarrillos, quedo a disposición de la DIAN a efectos de realizar el 
respectivo inventario, la debida identificación y el proceso de reconocimiento y avalúo, para formalizar